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APARTAMENT 4A 36,56 M2 PARTER

Dla osób ceniących 

sobie bliskość 

Morza Bałtyckiego 

Wysoki standard 

wykonania 

apartamentów

Budynki nawiązujące 

do architektury 

Gdańska

4A.3. Pokój dzienny z aneksem kuchennym 20,16 m2

4A.4. Łazienka 2,93 m2 

4A.5. Komunikacja 2,70 m2 

ALCOBA DEVELOPMENT

tel.: +48 600 365 369

tel.: +48 517 558 208

www.alcoba.pl

e-mail: kontakt@alcoba.pl

NR POMIESZCZENIE

Suma pow. parteru

POWIERZCHNIA

4A.1

4A.2

4A.3

4A.4

4A.5

Wiatrołap

Pokój

Pokój dzienny z aneksem kuch.

Łazienka

Komunikacja

1,77 m²

9,00 m²

20,16 m²

2,93 m²

2,70 m²

36,56 m²

4A.1. Wiatrołap 1,77 m2

4A.2. Pokój 9,00 m2

4A.1

4A.3

Ogród 50 m2 


